
ZARZĄDZENIE Nr 203/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.01.2018 r.

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Skarbem Państwa a Gminą Miejską 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, Dz.U. z 2018 r. poz. 130), §3 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z 
dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741), art. 4 pkt. 9b1, art. 11 ust. 1, art. 14 ust. 3 i 5, art. 23 ust. 1 pkt. 7, art. 25 ust. 1, 
art. 35 ust. 1 i 2 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz.121, 50) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się dokonać zamiany nieruchomości w ten sposób, że:
1) Skarb Państwa przeniesie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawo własności 
nieruchomości oznaczonych jako działki ewidencyjne: nr 204/35 o pow. 0,0892 ha, nr 204/18 
o pow. 0,0260 ha objęte księgą wieczystą KR1P/00335444/6, nr 204/39 o pow. 0,0283 ha 
objęta księgą wieczystą KR1P/00343486/1, nr 204/37 o pow. 0,2259 ha objęta księgą 
wieczystą KR1P/00492882/6 położonych w obrębie 54 Kraków – Nowa Huta przy 
ul. Sikorki pozostających w użytkowaniu wieczystym Spółki Sikorki Projekt Development 
Spółka z o.o.

2) W zamian za nieruchomości opisane w punkcie pierwszym Gmina Miejska Kraków 
przeniesie na rzecz Skarbu Państwa prawo własności nieruchomości oznaczonych jako działki 
ewidencyjne: nr 204/14 o pow. 0,1610 ha, nr 204/12 o pow. 0,0364 ha, objęte księgą 
wieczystą KR1P/00408397/4, nr 204/20 o pow. 0,0183 ha, nr 204/3 o pow. 0,0029 ha objęte 
księgą wieczystą KR1P/00491849/6, nr 204/11 o pow. 0,0407 ha, nr 204/32 o pow. 0,1101 ha 
objęte księgą wieczystą KR1P/00330361/5 wszystkie położone w obrębie 54 Kraków – Nowa 
Huta przy ul. Sikorki pozostających w użytkowaniu wieczystym Spółki Sikorki Projekt 
Development Spółka z o.o.

2. Wartość zamienianych nieruchomości jest równa.

§3. 1. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zamiany podlega wywieszeniu na 
tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych  
3-4 i przy ul. Kasprowicza 29 oraz publikacji w Biuletynie Informacji publicznej 
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego na okres 21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu i publikacji wykazu podaje się do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie.

§ 4. Wojewoda Małopolski zarządzeniem z dnia 1 września 2017 r. nr poz. Rej. 
359/17 wyraził zgodę na zamianę położonych w Krakowie nieruchomości Skarbu Państwa na 
nieruchomości stanowiące własność Gminy Kraków.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


